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سخنگوی فراجا از دستگیری ۱۱ تن از افرادی که 
قصد تعطیل‌کردن بازار تهران در روز سه شنبه را 
داشتند خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار مهدی 
حاجیان با اشاره به دستگیری افرادی که قصد 
تعطیلی بازار پایتخت را داشتند گفت: یکی از اهداف 
جدی دشمن و بدخواهان مردم تعطیل کردن بازار 
کشور بود و از چند روز قبل نیز فراخوان‌های زیادی 
نیز برای این موضوع داده شده بود. خوشبختانه با 
همکاری خوب مردم و کسبه، هدف دشمن تشخیص 
داده‌شد و مردم متوجه شدند که این اقدام در 
راستای اهداف دشمن است.وی ادامه داد: از ابتدای 
صبح روزسه شنبه افرادی با ایجاد رعب و وحشت 
و پخش تراکت‌های تهدیدآمیز کسبه بازار بزرگ 

تهران را تهدید کرده  و تلاش داشتند که از بازشدن 
مغازه‌ها جلوگیری کنند که با حضور به موقع پلیس 
و همکاران اطلاعاتی این توطئه دشمن خنثی شد. 
البته بازار با قدری تاخیر شروع به کار کرد. با اشراف 
اطلاعاتی و انتظامی پلیس،  ۱۱ نفر از تهدیدکنندگان 
دستگیر شدند که تعدادی از آن‌ها در اعترافات اولیه 
خود به گرفتن پول از سرویس‌های اطلاعاتی خارجی 
برای ایجاد آشوب در بازار اقرار کردند و تحویل مراجع 
قضایی شدند.حاجیان با اشاره به کشف ابزار مجرمانه 
از این افراد گفت: پس از بررسی اولیه از این افراد، ابزار 
و ادوات مجرمانه‌ای برای ایجاد آشوب کشف شد. در 
روزهای آتی نیز گزارش کاملی از این دستگیری به 

زودی به اطلاع مردم خواهد رسید. 

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف ۱۴ 
کیلوگرم هروئین که در بطری‌های شامپو جاساز 
شده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محسن 
عقیلی با اشاره به فعالیت شبانه‌روزی کارکنان پلیس 
فرودگاه‌های کشور برای جلوگیری از قاچاق موادمخدر 
از طریق خطوط هوایی، گفت:‌ کارکنان پلیس فرودگاه 
بندرعباس موفق شدند  فردی را که با اجیر کردن 
چند نفر قصد انتقال موادمخدر به کشورهای حوزه 
خلیج فارس را داشت شناسایی و بازداشت کنند.وی 
ادامه داد:‌ ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پلیس 
فرودگاه بندرعباس با بهره‌گیری از تجهیزات کمک 
بازرسی اقدام به بررسی از  چمدان این فرد کرده 
و در جریان آن تعداد  ۱۳ بطری شامپو که در آن 

موادمخدر هروئین به شکل ماهرانه‌ای جاسازی شده 
بود کشف و ضبط شد.عقیلی افزود: در رصد انجام 
شده از سوی ماموران پلیس مشخص شد متهم با یک 
دستگاه خودرو سواری به فرودگاه رفته است. در همین 
راستا نیز خودروی مذکور در پارکینگ فرودگاه  مورد 
بازرسی قرار گرفته که تعداد ۱۳ عدد شامپو از آن 
کشف شد. این فرد بنا داشت تا بطری‌ها را به افراد 
مختلف بدهد تا انتقال آن را انجام دهند.براساس اعلام 
سایت پلیس، وی میزان مواد مخدر کشف شده را ۱۴ 
کیلوگرم هروئین اعلام کرد و گفت: در این رابطه پنج 
نفر دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. برای این 
افراد پرونده‌های جداگانه تشکیل شده و آنان برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

کشف »شامپو هروئین« در فرودگاهبازداشت افرادی که قصد تعطیل کردن بازار تهران را داشتند

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق و 
کلاهبردار حرفه‌ای که با سوءاستفاده از شهروندان اقدام به 
سرقت از کارت عابر آن‌ها می‌کرد خبر داد و گفت: تا کنون 
۲۰ مالباخته شناسایی شده اند.به گزارش ایلنا، سرهنگ 
جلیل موقوفه‌ای گفت: به دنبال افزایش سرقت از حساب 
شهروندان در بیمارستان قلب تهران به یک روش مشابه 
رسیدگی به موضوع و دستگیری متهم را تیمی از ماموران 
کلانتری ۱۲۵ یوسف بر عهده گرفته و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی 
جویی‌های انتظامی مشخصات و ساعات حضور متهم را 
شناسایی کردند، افزود: با توجه به اطلاعات بدست آمده از 
متهم، ماموران روز گذشته و در حال گشت زنی در محوطه 
بیمارستان، وی را مشاهده کرده که سریعا وارد عمل شده 
و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و در بررسی 
اولیه از متهم ۱۸ عدد کارت عابر غیر، کشف کردند.رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهم ۴۷ساله در 
تحقیقات اولیه با توجه به ادله و مدارک موجود به جرم خود 
و سرقت از حساب شهروندان به نحوی که با سواستفاده و 
با عنوان کمک به سالخوردگان پس از اخذ کارت عابر آن‌ها 
اقدام به تعویض کارت و خالی کردن حساب بانکی آن‌ها 
می‌کرد، اعتراف کرد و در این خصوص تا کنون ۲۰ نفر از 
مالباختگان شناسایی شدند.موقوفه‌ای با اشاره به تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهم، خاطر نشان کرد: 

متهم در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

سرقت در آزادراه تهران - شمال
بررسی سوابق دستگیر شدگان نشان داد که این افراد 
پیشتر نیز به جرم سرقت بازداشت شده و به زندان رفته 
بودند. تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان 
ادامه دارد و پرونده اولیه آنان نیز به دادسرا ارجاع شده 

است.به گزارش رکنا، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
همچنین از دستگیری سارقان حرفه‌ای لوازم خودرو در 
اتوبان تهران-شمال خبر داد و گفت:‌ به دنبال وقوع چندین 
فقره سرقت لوازم خودرو از سوی راننده  و سرنشینان 
یک دستگاه خودرو سواری پراید در اتوبان تهران-شمال 

رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران کلانتری شهرک 
گلستان قرار گرفت و در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد 
که این افراد از خودروهای متوقف یا پارک شده در حاشیه 

مسیر سرقت کرده‌اند.
سرهنگ جلیل موقوفه‌ای با بیان اینکه ماموران 
گشت‌زنی‌های هدفمند را در این اتوبان افزایش دادند، افزود: 
ماموران حین گشت زنی به یک‌دستگاه خودرو پراید سفید 
رنگ با همان مشخصات اعلام شده در شکایات مواجه شده 
و سریعا وارد عمل شدند. ماموران در یک عملیات منسجم 
پلیسی متهمان را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی 
داخل خودروی متهمان تعدادی لوازم سرقتی اعم از سه 
عدد باکس بزرگ و دو دستگاه ضبط خودرو با مارک‌های 
مختلف که ساعاتی قبل سرقت شده بود، کشف و ضبط شد. 
متهمان هم که ۲۰ تا ۲۷ سال سن داشته و ساکن یکی از 
استان‌های مجاور تهران بودند، تحت بازجویی قرار گرفته و 
در جریان آن به جرم خود اعتراف کردند و مدعی شدند که 
برای تفریح دست به این سرقت‌ها زده‌اند.موقوفه‌ای با بیان 
اینکه مالباختگان نیز از سوی ماموران مورد شناسایی قرار 
گرفتند، گفت:‌ همچنین بررسی سوابق دستگیر شدگان 
نشان داد که این افراد پیشتر نیز به جرم سرقت بازداشت 
شده و به زندان رفته بودند. تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد و پرونده اولیه آنان نیز به 

دادسرا ارجاع شده است.

مرد میانسال برسر اختلاف و مهاجرت فرزندانش به 
آمریکا همسرش را کشت.شامگاه جمعه گذشته مأموران 
کلانتری جنت آباد با مراجعه به خانه مردی که مدعی 
بود از خواهرش بی خبر است در طبقه دوازدهم یک برج 
رفتند و جسد زن ۵۸ ساله را که به قتل رسیده بود، پیدا 
کردند. پس از هماهنگی با بازپرس میثم حسین‌پور از 
شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران، تحقیقات آغاز 
و مشخص شد از زمان مرگ ۳۶ ساعت می‌گذشت و 
نبود همسرش، این احتمال را مطرح کرد که عامل قتل، 
شوهر فراری است.بلافاصله شماره پلاک خودروی ۲۰۶ 
متهم به کلیه واحد‌های گشت اعلام شد و در نهایت 
مأموران موفق شدند ۲۱ آبان در بزرگراه تهران - قم 
متهم را شناسایی و دستگیر کنند.متهم ۶۲ ساله به 

آگاهی تهران منتقل شد و در تحقیقات به قتل همسرش 
اعتراف کرد.از سویی مرد میانسال به دستور بازپرس 
جنایی به پزشکی قانونی منتقل خواهد شد تا صحت 

روانی او در زمان جنایت بررسی شود.
اختلافت با همسرت سر چه بود؟ سر مهاجرت بچه‌ها. دو 
پسرم ۸ سال قبل با اصرار مادرشان به امریکا مهاجرت 
کرده بودند من دلم نمی‌خواست آن‌ها به امریکا بروند. 
دوری بچه‌ها برایم سخت بود و دوست داشتم آن‌ها در 

ایران با خودم زندگی کنند.
از سوی دیگر من در کار فضای سبز و طراحی ]محیطی[

بودم، اما گاهی کار پیدا نمی‌کردم و به همین دلیل 
بعضی مواقع بیکار بودم که این موضوع هم باعث اختلاف 

من و همسرم بود.
قرار بود شما هم به آمریکا بروید؟ بله. دوشنبه آینده 
بلیت برای آمریکا داشتیم و می‌خواستیم به دیدن پسر‌ها 

برویم.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟ همسرم ناهار درست 
کرده بود و مشغول خوردن غذا شدیم. بعد از غذا سر 

مهاجرت بچه‌ها باهم بحث‌مان شد. 
عصبانی شدم و از آشپزخانه ناخواسته چاقو را برداشتم و 

به او ضربه زدم. قصدم کشتن نبود، اما به قدری عصبانی 
بودم که متوجه نشدم. وقتی همسرم خونین روی زمین 
افتاد، از ترس گذرنامه‌ام و سوئیچ ماشین را برداشته و 

راهی خیابان‌ها شدم. 
آنقدر حالم بد بود که حتی تلفن همراهم را نیز فراموش 

کردم با خودم بردارم.
در این مدت کجا بودی؟ بی هدف در جاده‌ها حرکت 
می‌کردم. ابتدا به کرمان رفتم، ولی عذاب وجدان 
لحظه‌ای رهایم نکرد. به همین دلیل تصمیم گرفتم 
خودم را معرفی کنم؛ بنابراین به اصفهان رفتم و از آنجا 

به قم تا به تهران بیایم که در جاده قم دستگیر شدم. 
امیدوارم که بچه‌هایم به خاطر مرگ مادرشان مرا 
ببخشند. از جنایتی که مرتکب شده‌ام بشدت پشیمانم.

پلیس از دستگیری فردی که با تهیه کوکتل 
مولوتوف قصد برهم زدن امنیت و آرامش 
را داشت، خبر داد.به گزارش ایسنا، پایگاه 
خبری پلیس از دستگیری فردی خبر داده 
که با وعده دریافت ۳۰ میلیارد تومان اقدام 
به تهیه کوکتل مولوتف و مواد سمی کرده 
و قصد برهم زدم امنیت و آرامش مردم را 

داشته است. پلیس محل دستگیری این فرد 
را در پایتخت اعلام کرده است.

متهم دستگیر شده در تحت بازجویی 
قرارگرفت و بر اساس اعلام پلیس اعتراف 

کرده که  تحت تاثیر رسانه‌های معاند و 
بیگانه قرار گرفته است و به او وعده ۳۰ 
میلیارد تومانی داده شده بود. این فرد هم 
در کمال ساده لوحی موضوع را باور کرده 

بود.همچنین در بخشی از اطلاعیه پلیس 
برای دستگیری این فرد نیز آمده است: این 
فرد که تعدادی بطری حاوی مواد سمی 
و کوکتل مولوتف و ... به همراه داشت در 

بخشی از اعترافات خود با اشاره به الهام 
گرفتن از اینستاگرام، تلگرام، سایت‌ها و 
رسانه‌های بیگانه، معترف شده که وعده و 
وعید‌های داده شده در فضای مجازی از 
جمله دادن گرین کارت و ... را باور کرده 
اما متاسفانه آخرش متوجه شده همه آنها 

دروغ و فریب بوده است.

عوامل تعرض به نوجوان زرین دشتی در دادگاه کیفری 
یک استان فارس با مجازات‌های سنگین مواجه و عامل 
اصلی تعرض به این نوجوان به اعدام و ده سال حبس 
محکوم شد.به گزارش ایلنا، عوامل تعرض به نوجوان 
زرین دشتی در دادگاه کیفری یک استان فارس با 
مجازات‌های سنگین مواجه و عامل اصلی تعرض به این 
نوجوان به اعدام و ده سال حبس محکوم شد.رئیس کل 
دادگستری استان فارس با اعلام این خبر گفت: عاملین 
تعرض به نوجوان زرین دشتی در شهریور ماه امسال پس 
از شناسایی و دستگیری در شعبه چهارم دادگاه کیفری 
یک استان فارس مستقر در شهرستان داراب محاکمه و 
پس از رسیدگی دقیق به این پرونده مهم، عاملین تعرض 

به اشد مجازات محکوم شدند.حجت الاسلام سید کاظم 
موسوی افزود: یک نفر از سه متهم این پرونده که عامل 
اصلی تعرض به این نوجوان ۱۶ ساله بود در دادگاه از 
باب آدم ربایی به ۱۰ سال حبس و به لحاظ تعرض به 
اعدام محکوم شد و دو متهم دیگر نیز هر کدام به ۱۰ 
سال حبس تعزیری، صد ضربه شاق و همچنین دو 
سال تبعید محکوم شدند.رئیس کل دادگستری استان 
با بیان اینکه اقدام مجرمانه و غیر انسانی این سه متهم 
باعث برانگیخته شدن احساسات عمومی مردم به صورت 
گسترده شد، گفت: این پرونده به صورت ویژه و خارج از 
نوبت در دستور رسیدگی دادگستری فارس قرار گرفت 
و پس از کمتر از دو ماه احکام قاطع در خصوص این 

متهمین توسط محاکم کیفری یک استان صادر شد.وی 
تصریح کرد: رای صادره قابل فرجام خواهی در دیوان 

عالی کشور است.
رئیس کل دادگستری استان فارس با تأکید بر اینکه 
دستگاه قضایی به واکنش مردم و برانگیخته شدن 
احساسات عمومی در خصوص تعرض غیرانسانی به 
این نوجوان و مرگ غم انگیز وی پس از این حادثه 
توجه ویژه دارد گفت: در عین حال فرایند قضایی در این 
خصوص تابع قانون آیین دادرسی کیفری است که این 
روند در خصوص پرونده مذکور مطابق مقررات تسریع 
شد.گفتنی است در اواخر شهریور ماه امسال یک نوجوان 
۱۶ ساله اهل زرین دشت استان فارس مورد تعرض سه 

نفر از جمله کارفرمای خود قرار گرفت که پس از این 
واقعه بزه دیده اقدام به خودکشی کرد و جان خود را از 
دست داد. زرین دشت در ۲۷۰ کیلومتری جنوب شرق 

شیراز واقع شده است.

دستگیری سارق بیمارستان قلب تهران با ۲۰ شاکی

از قتل همسرم پشیمانم

دستگیری فردی با کوکتل مولوتوف و مواد سمی در تهران

عامل اصلی تعرض به نوجوان زرین دشتی به اعدام محکوم شد

گانگستر معروف به پلنگ سیاه در مشهد اعدام شد 
گانگستر مخوف معروف به »پلنگ سیاه« سپیده دم دیروز در زندان مرکزی 
مشهد به دار مجازات آویخته می‌شود.به گزارش رکنا، ماجرای تبهکاری‌های 
گانگستر مخوف که مدعی بود به »آدم کشی اعتیاد دارد!« از سال‌ها قبل زمانی 
آغاز شد که او به جرم دستبرد مسلحانه به یک طلافروشی در شهرستان باخرز، 
دستگیر و روانه زندان شد. این تبهکار خطرناک که حالا به »پلنگ سیاه« معروف 
شده بود 8 سال بعد از زندان بیرون آمد اما این بار مسیر آدمکشی را در پیش 
گرفت و اولین جنایت خود را با همدستی یک جوان موتورسوار در تربت جام رقم 
زد و مرد 45 ساله‌ای را با اسلحه کلاشینکف به رگبار بست.در حالی که همدست 
» پلنگ سیاه « با تلاش نیروهای انتظامی دستگیر شده بود، او به شهرستان 
قوچان رفت و زندگی مخفیانه‌ای را در یک کارگاه شن شویی شروع کرد. در 
همین روزها بود که »مهدی- الف« )تبهکار فراری( با جوانی به نام »شهاب« آشنا 
شد. »شهاب« که در مدت کوتاهی روحیات مخوف و  غرور وحشتناک »پلنگ 
سیاه« را شناخته بود با نشان دادن عکسی به او، ماجرای قتل مسلحانه برادرش 
را بازگو کرد و مدعی شد صاحب عکس قاتل برادر 34 ساله‌اش است که مرداد 
سال 96 در منطقه قاسم آباد مشهد و با شلیک گلوله به قتل رسیده است.این 
گونه بود که »شهاب« گانگستر معروف به »پلنگ سیاه« را برای انتقامی سخت 
از  عاملان قتل برادرش تحریک کرد که مدعی بود آن افراد در قتل مسلحانه 
برادرش نقش دارند. بدین ترتیب یک جنایت مسلحانه دیگر در کارگاه خیال 
»پلنگ سیاه« نقش بست و او با همراهی شهاب و چند تن دیگر از دوستان وی، 
عازم مشهد شدند و مسافرخانه ای را در خیابان خرمشهر اجاره کردند.»پلنگ 
سیاه« اسلحه کلاشینکف خود را دوباره درون ساک دستی گذاشت و صبح 12 
اردیبهشت سال 97 در صندلی عقب یک دستگاه پراید نشست که رانندگی 
آن را »میلاد« )یکی از دوستان شهاب( به عهده داشت. دقایقی بعد آن‌ها به 
طرف میدان تلویزیون مشهد حرکت کردند چرا که طبق اطلاعاتی که یکی از 
اعضای باند در اختیار آنان گذاشته بود، عاملان قتل برادر شهاب در همان اطراف 
حضور داشتند. لحظات  دلهره آور فرا رسیده بود اما گانگستر مخوف به آرامی 
کلاشینکف را از ساک دستی بیرون کشید و به سمت خودرو پژو 405 رفت که 
در اطراف میدان، پارک بود. او لوله اسلحه را روی شیشه جلو گذاشت و رگبار 
گلوله‌ها را به سمت راننده و سرنشین جوان خودرو پژو شلیک کرد سپس بدون 
هیچ اضطرابی دوباره سوار پراید شد و »میلاد« هم پدال گاز را به طرف بزرگراه 
آسیایی فشرد.دقایقی بعد با حضور کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی در محل وقوع جنایت، تحقیقات گسترده ای آغاز شد و حدود 16 روز بعد 
کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ غلامی ثانی )رئیس وقت اداره جنایی آگاهی( و 
با دستورات ویژه قاضی احمدی نژاد )قاضی ویژه قتل عمد در زمان وقوع حادثه( 
موفق شدند با ردزنی‌های اطلاعاتی، »پلنگ سیاه« را درون سوله ای متروکه 
در روستای نوری در منطقه خین عرب مشهد دستگیر کنند و این گونه همه 
عوامل این جنایت هولناک به دام افتادند.با اعترافات صریح گانگستر مخوف، وی 
در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی محاکمه و در حالی به 2 بار 
قصاص نفس محکوم شد که هنوز روند رسیدگی به پرونده جنایت مسلحانه در 
تربت جام ادامه داشت. با اتمام جلسات محاکمه، »مهدی – الف« قتل مرد 45 
ساله را نیز به گردن گرفت و بدین ترتیب با تایید آرای صادرشده در دیوان عالی 
کشور، پرونده گانگستر مخوف به اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
ارسال شد و در شعبه هشتم اجرای احکام، روند رسیدگی قانونی خود را طی 
کرد. طولی نکشید که با فراهم شدن مقدمات اجرای حکم، سپیده دم دیروز این 
قاتل 46 ساله با نظارت قاضی جواد قانعی زارع )قاضی اجرای احکام دادسرا( در 

حالی پای چوبه دار قرار گرفت که اولیای دم حاضر به گذشت نشدند.

دستگیری »پ.ب«، دروازه‌بان اسبق استقلال
 در اعتراضات

»پ.ب« دروازه بان اسبق استقلال به جرم آسیب زدن به اموال عمومی 
دستگیر شد. »پ. ب« دروازه‌بان سابق استقلال به جرم آسیب زدن به اموال 
عمومی و لیدری اعتراضات سه‌شنبه شب دستگیر شد. وی در حالی دستگیر 
شد که لیدری تعدادی از افراد را بر عهده داشت و ضمن سر دادن شعارهای 

هنجارشکنانه به اموال عمومی هم آسیب می‌رساندند.

کشف داروی قاچاق در مرز سراوان
فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از توقیف ۳ دستگاه موتور سیکلت 
و کشف انواع داروی قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال خبر داد.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردار محمد ملاشاهی در تشریح این خبر، گفت: در راستای 
مراقبت و کنترل مرز و برخورد قاطع با هرگونه اقدام غیرقانونی در نوار مرزی، 
مرزداران هنگ سراوان موفق شدند در یک عملیات موفقیت آمیز مقادیر قابل 
توجهی داروی قاچاق را پیش از خروج از کشور توقیف کنند.وی افزود: پس 
از چندین شبانه‌روز کار هدفمند اطلاعاتی و شناسایی قاچاقچیان، مسیرهای 
احتمالی تردد و زمان انتقال محموله مشخص شد و مرزداران در عملیاتی 
غافلگیرکننده و هوشمندانه توانستند ضمن توقیف ۳ دستگاه موتورسیکلت و 
دستگیری یک متهم، تعداد ۱۶۵ هزار و ۲۰۰ عدد قرص اتانولول، ۱۴۷ و ۲۲ 
عدد قرص اوسپت ال دی، ۱۰۴ هزار و ۶۰۰ عدد کپسول کلوگزوسیلین، ۸ هزار و 
۳۰۰ عدد قرص استئوفوس، ۲۹۴ عدد انسولین خودکار لومیر، ۱۵۴ عدد انسولین 
خودکاری هومالوگ، ۶ هزار و ۱۰۰ عدد قرص ریسپریدون و ۳ هزار ۵۸۰ عدد 
قرص زینگ پلاس را کشف کنند.سردار ملاشاهی با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
محموله داروی کشف شده را ۴۰ میلیارد ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: 
قاچاق دارو علاوه بر آسیب به اقتصاد کشور، می‌تواند آسیب‌های بسیار جدی بر 
امنیت روانی و سلامت جامعه وارد آورد و مرزداران استان سیستان و بلوچستان 

با تمام توان با این پدیده شوم و غیر انسانی برخورد می‌کنند.

جاساز شیشه در مخزن سوخت و شیشه شوی تریلی
فرمانده هنگ مرزی تایباد، گفت: مرزداران مستقر در ایست و بازرسی 
17شهریور موفق به کشف 310 کیلوگرم مواد مخدر شیشه در مخزن سوخت و 
شیشه شوی یک دستگاه تریلی شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ  
محمد چراغ  فرمانده هنگ مرزی تایباد در تشریح این خبر بیان داشت: 
مرزداران مستقر در ایست و بازرسی 17شهریور حین کنترل خودروهای 
ترانزیتی ورودی به کشور به یک دستگاه تریلی مظنون که برای بررسی آن را 
متوقف کردند.وی افزود: مرزبانان در بازرسی تخصصی و فنی از تریلی توقیفی، 
موفق شدند 310 کیلوگرم مواد مخدر شیشه از مخزن سوخت و شیشه شوی 
خودرو کشف کنند.فرمانده هنگ مرزی تایباد با بیان اینکه تریلی توقیفی روانه 
پارکینگ شد، اظهار کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و  جهت گذراندن سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری ۱۲ محکوم متواری و تحت تعقیب 
در ملکشاهی

فرمانده انتظامی ملکشاهی از دستگیری ۱۲ محکوم متواری و تحت تعقیب 
مراجع قضایی توسط مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد.به گزارش 
رکنا، سرگرد بهزاد بسطامی با اشاره به دستگیری ۱۲ نفر از محکومان و افراد 
تحت تعقیب ،  در ملکشاهی در شهرستان ملکشاهی گفت: طرح ضربتی 
شناسایی و دستگیری محکومان متواری و تحت تعقیب مراجع قضایی توسط 
مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان ملکشاهی به اجرا گذاشته شد.وی هدف 
از اجرای این طرح را افزایش ضریب امنیتی و بالا بردن احساس امنیت در 
سطح شهرستان عنوان و تاکید کرد: برخورد قاطع و قانونی با مخلان نظم و 
امنیت عمومی و متهمان فراری و تحت تعقیب همچنان در دستور کار مأموران 
انتظامی این شهرستان قرار دارد.فرمانده انتظامی ملکشاهی افزود: افراد دستگیر 

شده با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

بازداشت دزد بانک خراسان شمالی با کیف پر از پول 
فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان از دستگیری فردی که در حال 
سرقت مقدار زیادی پول از یکی از بانک‌های سطح شهر بود، خبر داد.

به گزارش رکنا؛ سرهنگ مهدی مهران فر با اشاره به اینکه با سرعت عمل 
ماموران و حضور به موقع آنان سارق در حین سرقت از بانک دستگیر شد بانک 
مورد نظر، سارق شناسایی و در حین سرقت دستگیر و به کلانتری منتقل 
شد، گفت: این فرد در نتیجه بعد از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان از روسا و معاونان بانک‌های 
سرتاسر شهرستان خواست تا حتما اقدامات پیشگیرانه از جمله نصب دزدگیر 
و دوربین‌های مداربسته، استفاده کرده و در صورت اطلاع از هرگونه موارد 

مشکوک را بلافاصله ار یب ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

اخبار کوتاه

مرد جوان به اتهام آزار و اذیت از دو دوست 
صمیمی خود شکایت کرد.به گزارش رکنا، 
رسیدگی به شکایت مرد جوان با موضوع آزار 
و اذیت از سوی 2 رفیق صمیمی اش از مدتی 
قبل در دستور کار شعبه 11 دادگاه کیفری 
استان تهران قرار گرفت و هفته قبل جلسه 
محاکمه متهمان این پرونده برگزار شد.در 
ابتدای جلسه رسیدگی شاکی به نام امین 
30 ساله اقدام در طرح شکایت گفت: من با 
2 دوستم به نام پیام و آرمین از سال‌ها قبل 
رفاقتی عمیق داشتیم.تا اینکه هر 3 نفر ما 
متاهل شدیم و ارتباط خانوادگی پیدا کردیم.

همسران ما با هم دوست شدند و رفت و آمد 
می‌کردیم.تا اینکه از مدتی قبل از حادثه حرف 
و حدیث‌هایی به گوش 2ردوستم رسیده بود 
که گمان می‌کردند من و همسرم پشت سر 
خانم‌هایشان حرف زده و به آنها تهمت زده‌ایم.
برای همین مدتی بود که بین ما کدورت پیش 
آمده بود.شاکی در ادامه گفت: شب حادثه من 
و همسرم در پارک جنگلی چیتگر در حال 
تفریح بودیم.آتش روشن کرده و سیب زمینی 
آتیشی درست می‌کردیم.دوستانم تماس 

گرفتند و گفتند می‌خواهند ما را ببینند.

من گمان کردم برای رفع کدورت می‌آیند.
با خانم‌هایشان از راه رسیدند و حتی قبل 
از درگیری کنار ما سیب زمینی خوردند.
بعد یکدفعه آرمین سر حرف را باز کرد و 
درگیری ما شروع شد.در جریان درگیری او 
و پیام من را به قسمت خلوتی کشانده و به 
من تجاوز کردند. بعد از اینکه شاکی اظهارات 
خود را بیان کرد،نوبت به دفاع متهمان رسید.
ابتدا آرمین در جایگاه قرار گرفت و در دفاع 

از خود گفت: اتهامم را قبول ندارم.امین در 
مورد همسر من و همسر پیام حرف‌هایی زده 
بود که باعث ناراحتی مان شده بود چون به 
همسران ما تهمت زده بود.شب حادثه به 
پیشنهاد یکی از دوستان با او قرار گذاشتیم 
که صحبت کنیم.اول همه چیز خوب بود اما 
در بین بحث عصبانی شده و درگیر شدیم.
من به خاطر ناراحتی از حرف‌های ناموسی 
یک سیلی به امین زدم اما برخورد فیزیکی 
دیگری بین ما رخ نداد.سپس پیام در طرح 

شکایت خود گفت: من اتهامم را قبول ندارم.
امین پیش از این به همسرم تهمت زده و من 
را عصبانی کرده بود حالا هم به خودم اتهام 
زده است.دلیل کارهای او را متوجه نیستم.
ما رفیق گرمابه و گلستان همدیگر بودیم.

هر وقت کمک مالی یا جانی می‌خواستیم، 
در کنار همدیگر بودیم.در اثاث کشی اخیر 
امین تمام کارهایش را من انجام دادم و شاهد 
ازدواج همدیگر بودیم.حالا نمی‌دانم چه شده 
که کار به اینجا کشیده است.قضات دادگاه بعد 
از شنیدن اظهارات شاکی و دفاع متهمان برای 

صدور رای وارد شور شدند.

آزار سیاه مرد 30 ساله توسط 2 دوست کینه جو در پارک چیتگر 

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف ۵۳ 
قبضه سلاح جنگی و شکاری و تعداد ۱۵۶۰ 
عدد فشنگ جنگی در مرزهای استان 

آذربایجان غربی خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
احمد علی گودرزی در تشریح این خبر 
اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با 

قاچاق سلاح و مهمات در نقطه صفر مرزی، 
ماموران هنگ مرزی ارومیه با اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی و رصد گذرگاه‌ها، مسیر 
تردد کاروان قاچاق سلاح در ارتفاعات صعب 
العبور مرزی را شناسایی و توقیف محموله را 

در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: مرزبانان هنگ مرزی ارومیه با 

انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و رصد 
شبانه‌روزی معابر مرزی در شرایط بسیار 
سخت و نامساعد جوی، موفق به کشف 
تعداد ۵۳ قبضه ساح شکاری و جنگی 
قاچاق شامل ۱۴ قبضه سلاح کلت کمری 
جنگی به همراه ۹ تیغه خشاب و ۹ کیف 
حمل متعلق به کلت، ۲۷ قبضه ساح 

وینچستر تاشو و ۱۲ قبضه سلاح شکاری 
تک لول شدند.سردار »گودرزی« اضافه کرد: 
مرزبانان دلاور استان در اقدام غافلگیرانه 
دیگری در حوزه استحفاظی هنگ مرزی 
سردشت موفق به کشف ۵۲ عدد خشاب و 
یک هزارو پانصد و شصت عدد گلوله جنگی 
انتظامی  مرزبانی  شدند.فرمانده  کلاش 

کشور با بیان اینکه قاچاقچیان که از 
دستیابی به اهداف شوم‌شان ناکام ماندند و 
با استفاده از تاریکی شب به آن سوی مرزها 
متواری شدند، تصریح کرد: در این رابطه 
پرونده قضائی تشکیل و تاش مرزبانان 
 برای دستگیری قاچاقچیان در دستور 

کار قرار دارد.

کشف ۵۳ قبضه سلاح جنگی و شکاری و مقادیر قابل توجهی مهمات در مرز ارومیه

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی 
خراسان شمالی از دستگیری ۳ نفراز عاملان پخش 
شکلات‌های مسموم تحت عنوان چالش »مشت بزن 
شکلات بگیر« خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ سجاد 
نامور اظهار کرد: در پی اعلام گزارشات مردمی در سطح 
شهرستان‌های شیروان و بجنورد، مبنی بر مسمومیت 
با شکلات و انتقال به مراکز درمانی، بلافاصله موضوع 
با جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی با اشاره 

به اینکه در بررسی‌های فنی پلیس، مشخص شد که 
این مسمومیت‌ها از طریق اجرای چالش »مشت بزن 
شکلات بگیر« ایجاد شده است، افزود: در همین رابطه 
۳ نفر در حین پخش اینگونه شکلات‌های حاوی مواد 
سمی برای سوء استفاده‌های بعدی دستگیر شده‌اند.
این مقام انتظامی در پایان از شهروندان خواست تا در 
مواجه با چنین مواردی، بلافاصله موضوع را از طریق پل 

ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سرپرست فرماندهی انتظامی الیگودرز گفت: فردی 
که در روستای »چمن سلطان« موجب قتل یک نفر 
شده بود در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و دستگیر 
شد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ »علی اسدالهی« در 
تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره 
قتل واقع در روستای چمن سلطان طی شب گذشته، 
بلافاصله ماموران در محل حاضر شدند.وی اظهار 

داشت: مشاهده گردید جسد مردی ۳۳ ساله از ناحیه 
سر و سینه مورد اصابت گلوله قرار گرفته و قاتل قبل از 
حضور ماموران متواری شده بود که بلافاصله یک نفر در 
این رابطه دستگیر شده است. سرهنگ اسدالهی افزود: 
فرد قاتل نیز با انجام تحقیقات و اقدامات پلیسی، کمتر 
از ۲۴ ساعت پس از وقوع جرم، سحرگاه امروز طی یک 
عملیات ضربتی در مخفیگاهش به همراه ساح بکار 

رفته، دستگیر شد.

بازداشت عامل شلیک مرگبار به مرد جوان در روستای چمن دردسر چالش مشت بزن شکلات بگیر در شیروان 


